[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 158, DE 26 DE JULHO DE 2016.

Designa para exercer substituição temporária.

O Presidente do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL – CAU/RS, no uso de suas atribuições, DESIGNA a empregada ELAINE APARECIDA SCHAURICH para exercer, no período 01/08/2016 a 15/08/2016, sem prejuízo das atribuições de seu cargo, a função de Supervisora da Unidade de Fiscalização, em substituição a titular do cargo, Thaís Cristina da Luz.

Roberto Py Gomes da Silveira
Presidente do CAU/RS

image1.jpeg